
                                       令和６年２月１８日 

関係各位                            

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   水 上 和 俊 

第４５回千葉市ミニバスケットボール新人大会結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、２月１８日をもちまして、第４５回千葉市ミニバスケットボール新人大会を無事終了することがで

きました。コロナ禍により３年ぶりの開催となった前回大会ではまだ残っていた各種の制限もなくなり、

活気あふれる大会となりました。予定通り最終日まで終えることができましたのは、チーム関係者の皆様

をはじめ各方面のご協力の賜物であり、心より感謝いたします。今後とも、より一層のお力添えをお願い

いたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会開催にあたりご支援を賜わりました、千葉市教育委員会、株式会社千葉日報社、他関係機

関の皆さまに心より御礼申し上げます。 

 

 

【男子】    優勝     レッドサンズ 

        準優勝    浪花ＣＯＮＮＥＣＴＩＯＮＳ 

        第３位    生浜スパーズＡ 

第３位    高浜ベイスクエア 

【女子】    優勝     泉谷スパークス 

        準優勝    花園ＭＢＣＡ 

        第３位    若松ＭＢＣ 

第３位    作新ディオメディアス 

ベスト８   さつきが丘ハイスピリッツ 

星久喜ＭＢＣ 

磯辺ＭＢＣ 

グローリアス 

                  

 

【優秀選手賞】  【男子】  レッドサンズ     ４ 芦塚 颯太（あしづか そうた） 

浪花ＣＯＮＮＥＣＴＩＯＮＳ  １６ 村上 零久（むらかみ しずく） 

生浜スパーズA     ６ 露﨑 嵐大（つゆさき あらた） 

高浜ベイスクエア   ４ 佐藤 昊洋（さとう こうよう） 

【女子】  泉谷スパークス   ４ 出口 愛音（でぐち あいね） 

花園ＭＢＣA     ６ 中村 夢音（なかむら ゆの） 

若松ＭＢＣ        ９ 上田 莉愛（うえだ りあ） 

作新ディオメディアス   ５ 津波倉 瑠衣（つばくら るい） 

 

以上 


